Serv. Determinazioni Ditigenziall

Trasmessa: _Salp . XV
Ref . Mwo

a 03:-08.-20 10

il Resp. s izio

1Ts 2 3 14 o
T

I
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale |OGGETTO:Estate Iblea 2010

In data Z2-0% - 2oto Spettacolo con il Gruppo “FAKE

N. A6l 8 IDENTITY” giovani emergenti

N. 240 Settore XIII Ragusani per giorno 23.07.2010 in

DATA 22.07.2010 Piazza Duca Degli Abruzzi Marina
di Ragusa ;

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2010 FUNZ.05 CAP. 2065 SERV. 02 INTERV.02 IHPaZZﬂz /10;

IL mxoﬁu }x{

L’anno duemiladieci il giorno ventidue del mese di
Luglio, nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente,
Dr.ssa Elide Ingallina ha adottato 1la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

Premasso
Che ¢& intenzione dell Amministrazione organizzare nellambito dellESTATE IBLEA 2010 alcuni
spettacoli di musica leggera con l'esibizione di artisti locali;

Che it gruppo FAKE IDENTITY con sede in Marina di Ragusa ha proposto con nota 63224 det
12.07.2010 lo spettacolo di musica dai vivo genere rock che pud tenersi in data 23.07.2010 in
piazza Duca degli Abruzzi a Marina di Ragusa detto gruppo & formato da ragazzi con eta
massima di 14 anni.

Considerato che liniziativa riscontra la volonta dell'Assessore allo spettacolo ed & in linea con
gli obiettivi dell Amministrazione per le sue finalita di carattere culturale, turistico e di spettacolo.

Che |l costo dello spettacolo & gratuito e che rimane a carico del Comune del Service , del
Palco del punto luce e deila SIAE ;

Che il Gruppo , offre Fintero spettacolo a titolo gratuito e che si occupera di quanto necessario
alla organizzazione deil'evento mentre resta a carico dell' Amministrazione la fornitura det paico,
la fornitura elettrica straordinania ed il costo del Service.

Preso atto che il palco e il punto luce sono disponibilt in quanto messi a disposizione dagli
sponsor il costo dello spettacolo & di euro 400,00 riguardante la SIAE.

Considerato che io spettacolo proposto rientra tra gli obiettivi dell’amministrazione.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai
sensi deifart. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
RITENUTO di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

1) Autorizzare per i motivi e con le modalita analiticamente descritti in premessa il Gruppo
FAKE IDENTITY con sede in Marina di Ragusa ad utilizzare il service, il.palco ed il punto
luce di Piazza Duca degli Abruzzi il giomo 23.07.10 per l'esibizione a titolo gratuito;

2) Impegnare la somma complessiva di euro 400,00 per il pagamento della SIAE al cap.
2065 funz. 07 serv. 02 interv. 03 imp. ﬂﬁf /10;

3} Riservarsi di effettuare con ulteriore atto la liquidazione della SIAE a fine manifestazione:

GO/goc

Il Funzioanrio)\Capo Servizio Il birigente
Geom. Salvato iuffrida

S




;fﬁ“wjf M W esazhﬁw, bour= afrenile

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

IL GENTE
Dr.ssa (#Hlfde Ingallina

/
b‘




. SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, dei TUEL. .

Ragusa 78/ %/Z@é‘j

IL RESNWGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa dgiefini nazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale. / _

Ragusa 05 A60. 2010

Il sottoscritto Messo comungle att%ﬁtf il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio& dal Al 101 al 11 AGO. 2010

12 AGO. 2010

Ragusa

1L, MESSO COMUNALE

iramm—— ot



1~ ey

CITTA’ Di RAGUSA

Parte inlegrante = sostanziale
della determinuione dingenziale

N A6lE  det 22-07 . 2010

121162010
PROT. N> 63 224
EASC

Spett. bile Assessore allo Spettacolo Ciccio Barone

Oggetto: Richiesta per uno spettacolo a titolo gratuito.

Spett. bile Assessore Barone ,con la presente il

gruppo “FAKE IDENTITY”,

gruppo formata nel 2009 composto da 8 elementi con una media di eta di
quattordici anni circa tutti residenti a Marina di Ragusa, chiede alla S.V. di poter
partecipare all’Estate Iblea con uno spettacolo a titolo gratuito chiedendo alla
S.V. un palco, un punto luce ed un server. Il gruppo & composto da due batteristi,
tre chitarristi, un bassista, un tastierista ed una solista e suona musica di genere

rock.

Ringraziandola anticipatamente ed in attesa di una vostra risposta positiva Vi

porgiamo i nostri piu cordiali saluti.

Marina di Ragusa 21/06/2010

A DI RAG IS £ IL GRUPPO
r UFFICIO PROTOCOLLO
0 9 LUG 2010 FAKE IDENTITY




